


Přejít k obsahu

		
								
							

							
					
			
								
				
																
							[image: LAPOLY Sekoprojekt]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Úvod
	Katalog
	Odlučovače lehkých kapalin
	Lapáky tuků
	Kalové jímky a vodoměrné šachty
	Náhradní filtrační náplně



	Objednávka
	Podklady
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Katalog
	Odlučovače lehkých kapalin
	Lapáky tuků
	Kalové jímky a vodoměrné šachty
	Náhradní filtrační náplně



	Objednávka
	Podklady
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

				
			
								
				
					


	

		0

					
		
		
			0 Kč		

		
	




				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: LAPOLY Sekoprojekt]								
															

				

					

		

				
			
								
				
					


	

		0

					
		
		
			0 Kč		

		
	




				

				

					

		

				
			
								
				
						
					Úvod
	Katalog
	Odlučovače lehkých kapalin
	Lapáky tuků
	Kalové jímky a vodoměrné šachty
	Náhradní filtrační náplně



	Objednávka
	Podklady
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Katalog
	Odlučovače lehkých kapalin
	Lapáky tuků
	Kalové jímky a vodoměrné šachty
	Náhradní filtrační náplně



	Objednávka
	Podklady
	Kontakt

			
				

				

					

		

							

		
						

				
									
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			LAPOLY.CZ - SEKOPROJEKT
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Firma SEKOPROJEKT Turnov vyrábí již více než 30 let plastové odlučovače ropných látek a odlučovače tuku LAPOL a to od roku 1992. V České republice, na Slovensku, v Litvě, Švédsku a dalších zemích je v provozu téměř 20 tis. ks výrobků firmy SEKOPROJEKT. V katalogu najdete sorpční vpust SOL, odlučovač lehkých kapalin GSOL i lapák tuku OTP.
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Dodací podmínky
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Ceny v katalogu
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
					

								
				
			ODLUČOVAČ ropných látek 
		

				

				
				
							odlučovač lehkých kapalin GSOL a sorpční vpust SOL pro parkoviště, mytí aut, autoopravny
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						info
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

								
				
			ODLUČOVAČ
 TUKŮ  
		

				

				
				
							lapák tuků OTP pro restaurace, jídelny, kuchyně a další provozy
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						INFO
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

								
				
			KALOVÁ JÍMKA
a VODOMĚRNÁ ŠACHTA 
		

				

				
				
							kalová jímka KJ před odlučovač a lapák. VŠ pro stavbu vodovodu
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						katalog
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

								
				
			Sorpční filtr  
		

				

				
				
							náhradní filtr pro odlučovač GSOL nebo sorpční vpust SOL
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						info
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Na všechny naše výrobky je záruka 60 měsíců
						

				

				
				
							Tyto plastové výrobky vyrábíme z PP desek nejvyšší kvality německé firmy RÖCHLING, které teplovzdušně svařujeme švýcarskou technologií LEISTER.
						

				

				
				
							[image: Sekoprojekt - Lapoly na Firmy.cz]
						

				

					

		

				
			
								
				
			Novinky a informace:
		

				

				
				
			
		
				
			
				[image: Čištění vod z kuchyní]

				
				
			
				Čištění vod z kuchyní			
		

				
			Čištění vod z kuchyní  Návrh lapáku tuku pro restaurace, školní

		

		
		
			více »		

				

				
					
			19. 9. 2023		
				

					

		
				
			
				[image: Mytí aut]

				
				
			
				Čištění vod z mytí aut			
		

				
			Lapol pro mytí aut Výpočty zařízení pro čištění vod z

		

		
		
			více »		

				

				
					
			10. 5. 2022		
				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Další novinky a informace
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			naši odběratelé:
		

				

				
				
					
			
								[image: 1280px-Metrostav_logo_neg.svg]
[image: 6232]
[image: bitmap-subterra-a-s]
[image: bm_bak_logo_a_color]
[image: Raab_Karcher_Logo.svg]
[image: skanska_logotype_posblue]
			

							
									

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
							
					

						
		

				

				

				
				
			Informace a novinky
		

				

				
				
					
				
				
			[image: Čištění vod z kuchyní]

		
				
				
			
				Čištění vod z kuchyní			
		

				
					
			19. 9. 2023		
				

				
			Čištění vod z kuchyní  Návrh lapáku tuku pro restaurace, školní kuchyně a další provozy, kde vody obsahují tuky a oleje. Požadavky na stanovení velikosti lapáku

		

		
		
			Více »		

				

				
				
				
			[image: Mytí aut]

		
				
				
			
				Čištění vod z mytí aut			
		

				
					
			10. 5. 2022		
				

				
			Lapol pro mytí aut Výpočty zařízení pro čištění vod z mytí aut a techniky. Návrh odlučovače lehkých kapalin a odloučení kalů  – návod, vzorečky a

		

		
		
			Více »		

				

				
				
				
			[image: Parkoviště]

		
				
				
			
				Čištění vod z parkovišť			
		

				
					
			23. 9. 2021		
				

				
			Odlučovač pro parkoviště Výpočty pro čištění vod z parkovišť, odstavných a manipulačních ploch, šrotišť apod. Návrh odlučovače lehkých kapalin – návod, vzorečky a příklady výpočtů

		

		
		
			Více »		

				

				
				
				
			[image: ceny odlučovačů]

		
				
				
			
				Ceny odlučovačů, lapáků a jímek			
		

				
					
			20. 4. 2021		
				

				
			Ceny odlučovačů, lapáků tuku , kalových jímek a náhradních sorpčních filtrů si můžete stáhnout jako ceník v PDF nebo je najdete v katalogu nebo v objednávce,

		

		
		
			Více »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Servis LAPOLŮ			
		

				
					
			26. 3. 2021		
				

				
			Servis LAPOLŮ provádí firmy, které obsah odlučovače odčerpají, vyčistí, vymění filtry a zlikvidují odpad z odlučovačů ropných látek a z lapáků tuku. Firmy, které se

		

		
		
			Více »		

				

				
				
				
			[image: výpočet lapáku]

		
				
				
			
				Výpočet lapáku tuku OTP			
		

				
					
			1. 3. 2021		
				

				
			Výpočet lapáku tuku Požadavky na stanovení velikosti lapáku tuků a výpočet NS stanoví norma ČSN EN 1825-2. Níže najdete stanovení velikosti lapáku tuku pro restaurace,

		

		
		
			Více »		

				

				
				

		
				

				

					

		

							

		
							

				
								
						
					
			
								
				
															[image: LAPOLY Sekoprojekt]															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
											
													
										+420 481 321 087
									
	
											
													
										+420 602 483 783
									
	
											
													
										sekoprojekt@sekoprojekt.cz
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Výrobky
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Technická Podpora
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Úvod
	Katalog
	Odlučovače lehkých kapalin
	Lapáky tuků
	Kalové jímky a vodoměrné šachty
	Náhradní filtrační náplně



	Objednávka
	Podklady
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Katalog
	Odlučovače lehkých kapalin
	Lapáky tuků
	Kalové jímky a vodoměrné šachty
	Náhradní filtrační náplně



	Objednávka
	Podklady
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			Informace
		

				

					

		

				
			
								
				
			Filtry
		

				

					

		

				
			
								
				
			Servis lapolů
		

				

					

		

				
			
								
				
			Ceník
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			WEBGRADE.CZ © 2021 - WEBY NA MÍRU
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		

		
			[image: Loader]
		



	


	
	

		
		


	
			
			
			0
		

	
			Objednávka
	
			
	




		
	



	

		
		
Objednávka neobsahuje žádné položkyZpátky k výběru

		
	


	

		
		






	
		






	Pokračovat ve výběru





	



		
	


	



	





	

	
	
	
		
	
	





	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	





















































































